桃園縣選舉委員會     公告

發文日期：中華民國 100年 10月 23日

發文字號：桃選一字第 1003150289號

主旨：公告桃園縣桃園市信光里、龍祥里第 11屆里長及新屋鄉石

磊村第 19屆村長補選候選人名單、競選活動期間之起止日

期及每日競選活動之起止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 4款、第 40條第 1項

第 3款、第 2項暨同法施行細則第 22條第 4款、第 24條。

公告事項：

一、桃園縣桃園市信光里、龍祥里第 11屆里長及新屋鄉石磊村第

19屆村長補選候選人名單。

鄉鎮市別 選舉區 候選人號次姓名

桃園市 信光里 （1）林美雪（2）黃俊凱（3）林淑娟

桃園市 龍祥里
（1）張玉華（2）范振昌（3）李玲娟

（4）徐台新

新屋鄉 石磊村 （1）許忠華

二、 競選活動期間之起止日期及每日競選活動之起止時間：

（一） 期間：中華民國 100年 10月 24日起至 10月 28日止。

（二） 時間：每日上午 7時起至下午 10時止。

主任委員  李  朝  枝